
Artikelnr: 5057849

Materialklass QR4941

Varumärke: Hexatronic Fiberoptic Förpackningsstorlekar: 4/10/90
Typ av inre anslutning: SC-duplex Typ av yttre anslutning: SC-duplex
APC-version: Nej Lämplig för antal kopplingar/adaptrar: 4
Lämplig för antal modulinsatser: 4 Med antal kopplingar/adaptrar: 8
Antal höjdenheter: 1 Med frontplatta: Ja
Fibertyp: Singlemode Fiberklass: OS2
Bredd: 130 mm Djup: 35 mm
Höjd: 170 mm Monteringsmetod: Väggmontering
Färg: Vit RAL-nummer: 9010
Med Pigtails: Nej Med kapsling/stomme/hus: Ja

Väggbox 8, Hexatronic Fiberoptic
FIBERBOX VÄGG 4XSC-DUPLEX

Teknisk data

Artikelinformation

LightMate Väggbox 8 SC, komplett med fiberstyrning och skarvhållare. Traditionell kabel, mikrokabel och mikrodukt kan anslutas. Boxen

har stand offs mot vägg. Kan förseglas med sigill. Skarvhylsor med max längd 45 mm rekommenderas. Styrning av fibrer i boxen

garanterar min böjradie 30 mm. Fäste för montering i 19" stativ medföljer. Levereras komplett med hållare för skarvar, 12 enkel- alt. 3

ribbonskarvar..
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